Pay and Ride 2 november

LC:1
Lilly Nystrém

LD:1
Alma Palmkvist

LC:1

Ebba Rubin
Amy Bengtsson
Thilde Laakso
Thea Viktorsson

LB:1

Saga Wickstrom
Anna Nordquist
Emilia N/H
Elisabeth Lavesson

LA:1
Saga Wickstrom
Anna Nordquist

Ldngning av banan

LA:3
Christina Wikstrom

MSVC:1
Fia Soyseth

Startlista

Forsta start: 16.30

10min

Kiwi

Romance

Prim
Fresco
Blixten
Bunnelby

Dacapo de L"Aube
Chinook

Britta

Carmello

Dacapo de L"Aube

Chinook

Bilba

Allanh

16.30

16.38
16.46
16.54
17.02

17.10
17.18
17.26
17.34

17.42

17.50

18.08

18.16

Max 5st pa framridningen samtidigt



RYTTARMEDDEILANDE 2 November!

Forsta start 16.30

-Sekreteriatet kommer ej vara bemannat. Betalning av din start sker 1 forskott via
Swish innan start till 123 5883 293, var noga med att skriva i meddelandet vad och
vem betalningen géller for. 120kr f6r hyrare/privatryttare, och 170kr for 6vriga.

- Rosetter kommer att finnas att kopa pa laktaren till sjdlvbetjidning. Betalning sker
via swish, nr se ovan. Rosetter kostar 60kr/styck.

- Hall avsténd till varandra, och var noga med att tvitta hinderna.
- Pé framridningen fér det vara 5 ryttare at gdngen.

- STANNA HEMMA om ni har ndgon sorts forkylningssymton!

Tack!



